

TOOTEKATALOOG

ORTOMOLEKULAARMEDITSIIN -

teadus tervise hoidmisest ja haiguste ravist, tagades piisavas koguses ja biokeemiliselt põhjendatud kooslustes organismi tervise jaoks vajalike looduslike toitainete varustuse. Ortomolekulaarmeditsiini rajaja on kahekordne Nobeli preemia laureaat Linus Pauling (1901–1994). Tootja Orthomol GmbH (Saksamaa) on üks Euroopa suurimaid ortomolekulaarsete toitaineseitude tootjaid.

orthomol immun	Rikkalik vitamiinide ja mineraalainete kompleks nõrga immuunsüsteemiga, krooniliste põletikega inimestele. Sportlastele intensiivse treeningkoormuse perioodil, eriti enne võistlusi. Alates 14. eluaastast.
orthomol immun pro	Vitamiinid ja mineraalid koos inuliini ja piimhappebakterite kompleksiga immuunsuse ning soolestiku tervise toetamiseks.
orthomol D3 + K2	Suhu pihustatav toidulisand. Sisaldab D-vitamiini, mis aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. Ingveriekstraktiga. Apelsini-mündi maitsega. Suhkruvaba.
orthomol vitamin c depo	Pikaajalise ja ühtlase toimega C-vitamiin (225 mg) igapäevaseks kasutamiseks mugavas pakendis. Tsitrusviljade bioflavonoididega, mis pikendavad C-vitamiini aktiivsust ja kaitsevad oksüdeerumise eest.
orthomol junior c plus	Toitained laste immuunsuse toetamiseks. Sisaldab lapse nõuetekohaseks kasvuks ja arenguks vajalikku 12 vitamiini, 10 mineraali ja taimsete toimeainete segu. Alates 4. eluaastast. Metsamarja- või apelsinimaitsetelised närimistabletid. Vaarika- või laimimaitsetelised pulbri kujul.
orthomol junior W plus	Orthomol junior Omega sisaldab rauda, mis soodustab laste normaalseid kognitiivseid funktsioone. Omega-3-rasvhapete, tsingi ja B-vitamiinidega. Lastele alates 4 eluaastast.
orthomol junior vision	Silmade terve jaoks vajalikud toitained A-vitamiini ja tsingiga, mis aitavad hoida normaalset nägemist. Sisaldab C-, D-, E-vitamiini, magneesiumi, antotsüaniini, luteiini, zeaksantiini ja teisi toitaineid. Mustika-virsiku maitsega. Hambasõbralik koostis.
orthomol vital m/f	Väsimuse ja jõuetuse vähendamiseks. Toitained naistele ja meestele elujõu ja stressitaluvuse toetamiseks, närvisüsteemi tasakaalustamiseks, terve naha, juuste ja küünte heaks.
orthomol mental	Ajutegevuse, keskendumisvõime ja hea mälu soodustamiseks. Sisaldab ka fosfatidüülseriini, fosfatidüülkoliini, hõlmikpuu ekstrakti, roheline tee ekstrakti, oomega-3-rasvhappeid, koensüümi Q10 ning L-karnitiini.
orthomol nemuri night	Graanulid sooja joogi valmistamiseks, mis toob hea une. Melatoniini, vitamiinide, magneesiumi, taimeekstraktide ja aminohapete kompleks ünehäiretega inimestele.
orthomol nemuri night spray	Piparmündimaitseline enne uinumist suhu pihustatav vahend. Sisaldab uinumisaega lühendavat melatoniini, kannatuslille õite ja melissilehtede ekstrakte. Sobib veganitele.
orthomol cardio	Normaalse südamegevuse jaoks hädavajalikud toitained. Sisaldab ulatuslikku vitamiinide ja mineraalainete kompleksi, sealhulgas oomega-3-rasvhappeid, B1-vitamiini (tiamiin), polüfenoole, koensüümi Q10 ja karnitiini.



orthomol flavon m

Toidulisand, mis on eriti sobilik meestele. Sisaldab rakkude kaitseks vajalikke toitaineid. Koostises olev C-vitamiin, E-vitamiin, seleen ja vask aitavad kaitsta rakke oksüdatiivse stressi eest. Sisaldab granaatõunaekstrakti, kõrvitsaseemneõli, soja isoflavoone, linaseemnete lignaane, lükopeeni ja oomega-3-rasvhappeid.

orthomol fertil plus

Toidulisand reproduktiivfunktsioonihäiretega meestele. Tsink soodustab normaalset viljakust ja reproduktiooni, aitab hoida nõuetekohast testosterooni taset veres.

orthomol natal

Hädavajalikud toitained raseduse planeerimise, raseduse ja rinnaga toitmise ajal. Foolhappe, oomega-3-rasvhappe DHA ja piimhappebakterite kultuuride sisaldusega.

orthomol femin

Naistele menopausi ajal. Sisaldab naha, juuste ja küünte normaalse seisundi toetamiseks vajalikke mikroelemente, sealhulgas biotiini, mis aitab säilitada naha ja küünte tervist, ning seleeni, mis aitab hoida juuste tervist. Sisaldab ka soja isoflavoone, linaseemnete lignaane, oomega-rasvhappeid ja koensüümi Q10.

orthomol arthroplus

Liigeste tervise heaks. Soovitame kasutada toidulisandina inimestel, kellel on osteoartriidist põhjustatud liigesekahjustused (artroos). Sisaldab glükoosamiini, kondroitiini, hüaluroonhapet, kollageeni, oomega-3-rasvhappeid, vitamiine ja mineraalaineid, mis aitavad hoida luude tervist.

orthomol osteo

Luude tugevdamiseks ja kollageeni sünteesiks nii profülaktiliselt kui ka vigastuste korral. Luude tervise hoidmiseks.

orthomol sport

Sportlastele igapäevaseks vastupidavuse, kaitsevõime ja taastumisvõime tugevdamiseks. Ei sisalda nandrolooni. Kuulub Kölni nimekirja – sisaldab sportlastele lubatud toitaineid.

orthomol sport prepare

Puuviljabatoon energia ammutamiseks enne treeninguid. Kofeiin parandab füüsilist sooritust. Sisaldab hargnenud ahelaga aminohappeid (BCAA). Kakao-datli-mandli maitsega. Kuulub Kölni nimekirja – sisaldab sportlastele lubatud toitaineid.

orthomol sport recover

Taastumiseks pärast pikaajalist koormust. Pulber maitsva šokolaadijoogi valmistamiseks. Sisaldab kvaliteetset kaseiini, piimavalgu, hernevalku ja muid toitaineid. Sisaldab hargnenud ahelaga aminohappeid (BCAA), C-vitamiini ja tsinki. Ei sisalda nandrolooni. Kuulub Kölni nimekirja – sisaldab sportlastele lubatud toitaineid.

orthomol sport protein

Taastumiseks pärast jõutreeningut, lihaste ainevahetuse edendamiseks. Pulber maitsva šokolaadijoogi valmistamiseks. Sisaldab kvaliteetset piimavalgu isolaati ja hargnenud ahelaga aminohappeid. Ei sisalda nandrolooni. Kuulub Kölni nimekirja – sisaldab sportlastele lubatud toitaineid.



orthomol beauty	Tänapäevane ilu saladus: naha, juuste ja küünete tervise jaoks olulised ortomolekulaarsed toidained. Kollageen, hüaluroonhape, koensüüm Q10, vitamiinid ja mineraalid mugavalt kasutatavates viaalides.
orthomol beauty for men	Tänapäevane ilu saladus: naha, juuste ja küünete tervise jaoks olulised ortomolekulaarsed toidained. Kollageen, hüaluroonhape, koensüüm Q10, vitamiinid ja mineraalid mugavalt kasutatavates viaalides.
orthomol pro junior	Sisaldab spetsiaalselt valitud piimhappebakterite kompleksi koos C-vitamiiniga. LAB2PRO™ tehnoloogia.
orthomol pro metabol	Sisaldab spetsiaalselt valitud piimhappebaktereid koos tsingiga. Tsink aitab tagada süsivesikute ja rasvhapete normaalset ainevahetust ning soodustab nõuetekohast hapete ja aluste ainevahetust. LAB2PRO™ tehnoloogia.
orthomol pro 6	Sisaldab spetsiaalselt valitud piimhappebakterite kompleksi koos C-vitamiiniga. C-vitamiin aitab kaasa immuunsüsteemi normaalsele talitlusele. C-vitamiin aitab tagada tervele kehale omase energiaainevahetuse. LAB2PRO™ tehnoloogia.
orthomol magnesium plus	Närvisüsteemi ja lihaskonna toetamiseks. Magneesiumtsitraat ja magneesiumoksiid (300 mg/2 kapslit) koos superoksiiddismutaasiga (140 IU) (saadud melonimahla kontsentratsioonist) kaitsevad rakke oksüdatiivse stressi eest. Sobib veganitele. Laktoosi- ja gluteenivaba.
orthomol cholin plus	Koliinbitartraat (165 mg) toetab nõuetekohast maksatalitlust ning maarjaohakaseemneekstrakt koos silimariiniga (125 mg) mõjub hästi maksarakkude tervisele. Sobib veganitele.
orthomol eisen plus	Rauasisaldusega toidulisand. Soodustab punaste vereliblede ja hemoglobiini normaalset moodustumist. Sisaldab ka C-vitamiini (acerola kirsimahla kontsentratsioonist), mis parandab raua imendumist. Sobib veganitele. Laktoosi- ja gluteenivaba.
orthomol vision	Silmade tervise jaoks vajalikud toidained A-vitamiini, B2-vitamiini, tsinki ja oomega-3-rasvhappeid sisaldav toidulisand aitab säilitada normaalset nägemist. Sisaldab luteiini ja zeaksantiini.
orthomol amd extra	Looduslikku luteiini ja zeaksantiini sisaldav teaduspõhiselt uuritud toimega toidainete kompleks silmade tervise heaks. Tsink aitab säilitada normaalset nägemist.

Toidulisand. Toidulisandid ei asenda mitmekesist ja tasakaalustatud toitumist.

Tootja: Orthomol GmbH, Saksamaa, www.orthomol.de
 Esindaja Lätis, Eestis: M.A.Sales&Marketing; tel: +371 26652994; info@ortomol.lv;